全市乡村振兴系统先进个人拟推荐人员名单公示

根据益阳市乡村振兴局《关于开展全市乡村振兴系统巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作先进评选的通知》（益振发〔2024〕1号）文件精神，经各单位推荐，县乡村振兴局初审，组织、纪检、公安等部门联审，拟推荐肖芬等33同志为全市乡村振兴系统先进个人，为进一步听取群众意见，接受社会监督，现将人员名单予以公示。

凡对公示的个人有异议者，请在5日个工作日内（1月26日17时前）向县乡村振兴局反映。反映形式为电话、信函，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映的材料应署实名，并提供联系电话。

联系电话：0737—7223270，通信地址：安化县人民政府党政机关大院3号楼311室，邮编：413500。

附件：全市乡村振兴系统先进个人拟推荐人员名单

安化县乡村振兴局

2024年1月22日

附件

全市乡村振兴系统先进个人拟推荐人员名单

	姓名
	工作单位
	备注

	肖芬
	安化县乡村振兴局

	黄健勇
	安化县乡村振兴局

	王华
	安化县乡村振兴局

	易俊伟
	安化县乡村振兴局

	李冰
	安化县乡村振兴局

	王新建
	安化县乡村振兴局

	刘凯
	安化县乡村振兴局

	瞿晓林
	龙塘镇人民政府

	罗灿
	乐安镇人民政府

	李娴
	小淹镇人民政府

	胡妙文
	梅城镇人民政府

	刘健
	渠江镇人民政府

	陈明
	马路镇人民政府

	李鲲鹏
	县城南区事务中心

	龙剑勇
	清塘铺镇人民政府

	周可
	长塘镇人民政府

	廖芬
	冷市镇人民政府

	夏雪明
	羊角塘镇人民政府

	车德衢
	东坪镇人民政府

	付贵华
	仙溪镇人民政府

	任东
	古楼乡人民政府

	涂少华
	大福镇人民政府

	胡少波
	平口镇人民政府

	李丹
	江南镇人民政府

	刘婷婷
	奎溪镇人民政府

	邓鸿亮
	柘溪镇人民政府

	夏高舟
	南金乡人民政府

	黄跃群
	高明乡人民政府

	高丽惠
	烟溪镇人民政府

	贾亚卫
	田庄乡人民政府

	王黎
	滔溪镇人民政府

	夏钦
	安化县洞市国有林场

	邓双镇
	安化县柘溪国有林场